
 
Słupsk, dnia 23.06.2022 r. 

 
 

Zamawiający: 

Akademia Pomorska w Słupsku 

ul. Arciszewskiego 22a,76-200 Słupsk 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Dostawa wraz  

z wdrożeniem Centralnej Platformy Usług Dydaktycznych oraz systemu do 

głosowania dla Akademii Pomorskiej w Słupsku” – sprawa nr 09/TP/2022 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

 

Nr 

części 
Firma 

Liczba punktów  

w kryterium Łączna 

punktacja 
cena 

Gwarancja/opieka 

serwisowa 

1.  

OPTeam S.A. 

Tajęcina 113, 36-002 Jasionka 

e-mail : opteam@opteam.pl   nniemiec@opteam.pl  

60 40 100 

2.  

MWC Sp. z o.o. 

Siedziba: Kowalewicka 12 60-002 Poznań 

e-mail: info@mwc.pl  

60 20 80 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w Ustawie oraz specyfikacji warunków 

zamówienia i została oceniona, jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

kryterium wyboru ofert. 

 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

Nr 

części 
Firma 

Kryterium/waga Liczba punktów w kryterium 
Razem 

punktów 
Cena PLN 

60% 

Gwarancja/opieka 

serwisowa 40% m-ce 
cena 

Gwarancja/opieka 

serwisowa 

1.  

OPTeam S.A. 

Tajęcina 113, 36-002 Jasionka 

e-mail : opteam@opteam.pl   
nniemiec@opteam.pl 

344 400,00 48 60 40 100 

2.  

GK PRO Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  
Sp. Komandytowa 

Ul. Poprzeczna 8, 55-050 Sobótka 

e-mail : lg@posiedzenia.pl   

31 365,00 48 25,77 40,00 65,77 

MWC Sp. z o.o. 
Siedziba: Kowalewicka 12 60-002 

Poznań 

e-mail: info@mwc.pl   

13 470,35 36 60,00 20,00 80,00 

SERWIS EL-SPRZĘT 

al. Wojska Polskiego 38/1, 85-825 

Bydgoszcz 
kontakt@glosowanie.net   

23 000,00 48 Oferta odrzucona 

 
mgr Emilia Simonowicz 

Kierownik Biura ds. Funduszy Zewnętrznych 
……………………………………. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 

podejmowania czynności w jego imieniu 

mailto:opteam@opteam.pl
mailto:nniemiec@opteam.pl
mailto:info@mwc.pl
mailto:opteam@opteam.pl
mailto:nniemiec@opteam.pl
mailto:lg@posiedzenia.pl
mailto:info@mwc.pl
mailto:kontakt@glosowanie.net

